标 题：市场监管总局关于10项国家计量比对结果的通告

索 引 号：2021-1640845279575 主题分类：通报通告

文 号：2021年第52号 所属机构：计量司

成文日期：2021年12月29日 发布日期：2021年12月30日

 市场监管总局关于
10项国家计量比对结果的通告

为更好发挥计量比对在保障量值准确一致、支撑计量事中事后监管和提升计量

技术机构能力等方面的重要作用，市场监管总局组织实施了一批国家计量比对，转

速测量仪量值比对等10项国家计量比对已完成相关工作，现将结果通告如下：

通过国家计量比对主导实验室和技术专家对计量比对结果的技术审查、统计分

析和综合评价，其中176家次比对初测结果符合规定要求，5家次初测结果偏离正常

范围（具体计量比对结果见附件）。

附件：10项国家计量比对结果

市场监管总局

2021年12月29日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_8951

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/jls/202112/W020211230525074412769.docx